
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За спешно и неотложно отпускане на безвъзмездна финансова помощ 

в размер на 10 000 лв. /десет хиляди лева/ от бюджета на Столична община 

на Район „Панчарево“ - СО, за закупуване и обзавеждане на фургон за 

настаняване на възрастни хора, чийто дом напълно изгоря при пожар в 

с.Кокаляне на 12.01.2025 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.19, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да бъдат 

отпуснати на Район „Панчарево“-СО, финансови средства в размер на                        

10 000 лв. /десет хиляди лева/ за закупуване и обзавеждане на фургон за 

настаняване на Тодор Раданов и Марушка Раданова, чийто дом напълно 

изгоря при пожар в с.Кокаляне на 12.01.2025 година. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Панчарево“ - СО необходимите финансови средства за закупуване и 

обзавеждане на фургон за живеене, в размер на 10 000 лв. /десет хиляди 

лева/, като същите да бъдат намалени от бюджета на Столична община и 

да се предоставят по бюджета на Район „Панчарево“ - СО. 

3. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване 

на Закона за обществените поръчки /ЗОП/ и Закона за публичните 

финанси. 

4. Кметът на Район „Панчарево“ - СО да упражнява контрол при 

разходването на средствата. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 50 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК08-1314/24.01.2025 година и становище № СОА25-

ВК08-1314/1/28.01.2025 година и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


